Vocatur. Sic trita calibus tunditur, et in vini
saporem lignatur; sic oliva contusio nitus eorum
prepa suam amurcam deserit; et in Olei ligno,
reus pinguefit: sic per trituram area grana
a pelliculis separantur, et in horreum purgata
perueniunt: sic saxum conteritur, et Ignis
ardor, qui inclusus fuerat, excutitur.

Quod etiam quod de quapiam arbore fer-
guntur, Vera sunt, quos nimirum ex ipsa regio
germinat, et contra ferream arius decertat
et si quid mirabilius in re admirabiliori
dicere oportet, ipsa morte vincat, et absissa
resubulet, nec non consumpta augetur, manu
sepe certe tale quid videtur esse Figer, qui
per agritudines, et morbos clarescit, Virtu-
tis Materiam facit, atque in aconis glo-
riatur, triumphat.

Quare auditores spectatis.

si minaces nautis pelagi fluctus, et tempestates,
atque Evemes agricolis, et Vulnera, adeoque
militibus, et gravissimi ictus, plagaque pu-
gilibus, lenes videntur, atque tolerabiles sunt
propter spem temporalium, ac pereuntium.